
.A
Kooperativa

ilill! il] il ilil !] il ilililt il ilt il ililililil ] ililt il]  lt il ilil llil llil illll ilil llll lil
* 8óo3127313l003000

VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č . 3

k poiistné  smlouvě č . 8603427343

pro poji.š tění  odpovědnosti. zaměstnance za š kodu způ sobenou zaměstnavatel.i. - 0BB

K o o p e ra t iva p o iiš  ť ov n a 
' 
a. s., Vie n n a I  n s u ra n c e G ro u p

se sí dlem Pobřež nt s6s/2t,186 oo Praha 8, Č eská repubttka

tČ o:+ lttaatl
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem vPraze, sp. zn' B 1897
(dá[e ;en''poii'sti'tel'')

Město Hořice
Zastupuje:

A[eš  Svoboda, starosta
IČ o: oo27] -560
se sí dlem /  bvdttš těm: náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342, 5o8 01 Hořice, Č eská republtka
Korespondenč ní  adresa je shodná s adresou sí d[a.

(dáte jen "poiistní k'')

uzaví raií

prostředni.ctví m poii'š tovací ho ma kté ře
RENOMIA, a.s.
Korespondenč ni adresa: K Vtni.ci 1256, 53oo2 Pardubtce, Č eská republtka

(dá[e ien ''poji'š tovací  makLé ř")

pod[e zákona č .89l2ot2 Sb., obč anský zákoní k, v platné m znění , tento dodatek k pojtstné  smlouvě (dá[e jen "

dodatek''), ktený spolu s poitstnýmt podmí nkamt poji.stttele uvedenýmt v č lánku 1 tohoto dodatku a př(lohami.

tohoto dodatku tvoří  nedtlný celek.

a

Strana 1 (celkem 11), PDF 882



č lÁner r
ú vodní  ustanovení

1. Po změnách provedených ttmto dodatkem je sjednaný rozsah pojtš tění  nástedují cí :

Poitš těnýmt isou iednotLtví  zaměstnanci':

MÉ sto Hořtce, lČ o: oozzts6O, náměstí  Ji.řiho z Poděbrad 342, 508 01 Hořtce,

L'i; ří  ř"" ň.d.nt u pří LozeGhách) tohoto dodatku "Seznam pojiš těných''.

2. Pojtš těnt se vztahuje pouze na odpovědnost za š kodu způ sobenou zaměstnavatelt, který je uveden v odstavct 1

tohoto č [ánku.

3. Přtl"ohaGv) 'Seznam poiiš těných,,, které  jsou souč ástí  pojtstné  smlouvy ve znění  tohoto dodatku, urč ují  pro

jednotttvé  skuptnv poji'š těných;

>  ri.ztkovou skuptnu,

>  ú zemnt platnost pojtš tění '

>  rozsah poitš tění  (zda se vztahuje č i' nevztahuie poji'š tění  t na odpovědnost za š kodu způ sobenou v

souvislostt 
' 
rt..ni'a provozem dopravní ho prostředku)'

>  li'mit pLnění  za jednottivé ho zaměstnance,

>  pojtstné  za jednotltvé ho zaměstnance'

4. Pro pojiš tění  siednané  touto smlouvou ve znění  tohoto dodatku platt obč anskÝ zákontk a ostatní  obecně

závazné právní  předpi'sv v platné m ,nent, url'nouení  pojistné  smlouw a následujicí  pojtstné  podmí nky:

M:iooll? - vseobeňá p"ii't"t ó"a.í nkv pro poiiš tění  maietku. a odpovědnosti. obč anů

M-8ooÁ7 - zv6itň'poň; ilJ-i"d; t"tí  pr" pq.'te"t ojpovědnostt zaměstnance za š kodu způ sobenou

zaměstnavate[ i.

5. Ztráta svěřených věcí
Ze vš ech pojtstných udátosti způ sobených ztrátou svěřenÝch věcí  nastalÝch v prů běhu jednoho poitstné ho

roku poskytn.'. pinlnt n; ilýi" lo* dltmttu 30 mo Kč  v rámci sjednané ho ttmttu plněni'

6. Li'mtt p[nění , resp. subltmi.t je horní  hrantci plnění  pro jednoho poji.š těné ho.

7. Doba trvání  poiiš tění
Poč átek ú č innosti dodatku: 19.7.2019

Poi.i'š tění  se siednává na dobu iednoho poiistné ho roku..Pojtš těni se prodtuž uie o dalš i pojtstný rok, pokud

některá ze smtuvní ch stran nesdělí  ptsemne druhé  smluvní  straně neipozději- š est týdnů  před uplvnutí m

pří sl'uš né ho poitstntno rár< ", iá n. a"rst. ir"a"t poltš tění  nemá záiem. V pří padě nedodrž ení  Lhů tv pro

doruč entsdělent"uáa""ě"pr"dchozi"ětďdjiafii ''"rra 
až  ke konct násl'eduií cí ho pojtstné ho roku, pro

který ie tato lhů ta dodrž ena.
Poiiš tění  vš ak zanikne neipozděit kL8.7.2021' po tomto dnt j tž  k prodtouž ení  poji'š těnt nedochází '

8. Spoluú č ast 30 7o, min. vš ak ] - 000 Kč

č lÁHer z
ú daje o Poiistné m

Po zohlednění  změn sjednaných tí mto dodatkem je rnýsledná vyš e pojistné ho následují cí :
25 il)o Kč

Cetkové  roč ní  poji'stné

Poii.stné  se siednává iako běž né  s poiistným období m 12 měsí ců

liná sleva:

Celkové  roč ní  poitstné  po ú pravě .

Pojistné  za poii,stné  období

Poiistné  za poiistné  období  po zohtednění  změn provedených tí mto dodatkem je od následuií cí ho

poii'stné ho roku splatné  vž dy:

k 19.07.

2Oo/o

20 0oo Kč

2oďn Kč

Strana 2 (celkem 1l-), PDF B82



-f

kaž dé ho roku trvání  pojtš tění  na ú č et zplnomocněné ho mak[é ře.
Peněž ní  ú stav:
Č í slo ú č tu
Kód banky: 
Konstantní  symbo[ :  
Variabttni symbo[ :  8603427343

č LÁNer g
Hláš ení  š kodných událostí

Vzni.k š kodné  události. h[ásí  pojtstní k bez zbyteč né ho odkladu na ní ž e uvedené  kontaktni ú daje:

Kooperattva pojtš ť ovna,-a.s., Vtenna Insurance Group
CENTRUM ZAKAZNICKE PODPORY
Centrálnt podate[na
Brněnská 634
664 42 Modř'i'ce

www.koop.cz

č lÁnex +
Zvláš tní  ú daje a ujednání

1. Pojtstní k prohlaš uje, ž e uzavřel s pojtš tovactm maklé řem RENoMIA, a.s. smlouvu na její mž  základě
pojtš ť ovací  mak[é ř vykonává zprostředkovatelskou č innost v poji.š tovntctví  pro poji.stní ka, a to v rozsahu té to
sm[ouvy.

Pojtstní k podptsem tohoto dodatku proh[aš uje, ž e zpl.nomocntl poji.š tovací ho mak[é ře k přtjí mání
pí semností  majicí ch vztah k pojtš těni sjednané mu touto poji.stnou smlouvou ve znění  tohoto dodatku
zasí taných poji.sti'telem pojtstnikovt s v'ýiimkou pí semností  směřuií cí ch k ukonč ení  poiiš tění  ze strany

poiistitele. Pro pří pad uvedený v předchozí  větě se ''adresátem" ve smyslu pří sluš ných ustanovení  pojtstných
podmí nek rozumí  pojiš ť ovací  maklé ř a tyto pisemnosti. se považ uji za doruč ené  poji.stnikovt doruč ení m
pojtš tovací mu maklé řt.

Č unrr s
Prohláš ení  poiistní ka

1-. Poji.stní k potvrzuje, ž e před uzavření m dodatku převzal v t i'sttnné  nebo, s jeho souhlasem, v j tné  textové
podobě (např. na trvalé m nostč t dat) Informace pro kli'enta a Informace o zpracováni osobní ch ú dajů  v
než tvotnim pojtš tění  a seznámtl se s ntmt. Poji.stní k st je vědom, ž e se jedná o dů lež tté  tnformace, které  mu
napomohou porozumět podmí nkám sjednávané ho pojtš tění , obsahují  upozornění  na dů lež i'té  aspekty
poji.š těnt t významná ustanovení  pojtstných podmí nek.

2. Poji'stntk dá[e potvrzuje, ž e v dostateč né m předstthu před uzavřentm dodatku převzaI  v li.sttnné  nebo j 'i.né

textové  podobě (např. na trvalé m nosi'č i' dat) dokumenty uvedené  v č [ . 1. dodatku a seznámtl se s ntmt.
Pojistní k si' je vědom, ž e tyto dokumenty tvoří  nedí lnou souč ást poji.stné  smlouvy ve znění  tohoto dodatku a

upravují  rozsah pojtš tění , jeho omezeni (vč etně rný[uk)' práva a povtnnostt ú č astní ků  poji'š těnt a následky
jeji.ch poruš ení  a da[š í  podmtnky pojiš tění  a poji'stntk je j tmt vázán stejně iako poji.stnou smlouvou.

3. Pojtstntk prohlaš uje, ž e má pojtstný zájem na poji'š těnt pojtš těné ho, pokud je osobou od nějodltš nou.

4. Poji.stní k potvrzuje, ž e adresa jeho trvalé ho pobytďbydLiš tě č i. sí dta a kontakty elektronické  komuni'kace
uvedené  v tomto dodatku jsou aktuál.ní , a souhlasí , aby tyto ydaje byly v pří padě jejtch rozporu s itnými. ú dajt
uvedenýmt v dří ve uzavřených pojtstných smlouvách, ve kterých je pojtstntkem nebo poji.š těným, využ í vány t
pro ú č ely takových pojtstných smluv. S tí mto postupem poji.stní k souhlasí  t pro pří pad, kdy pojtstttelt
oznámí  změnu adresy trvalé ho pobytu/bydti.š tě č i. sidla nebo kontaktů  elektroni.cké  komuni.kace v době trvání
té to pojtstné  smlouvy.

5. Poji.stní k prohlaš uje, ž e hodnoty pojtstné ho zájmu pojtš těné  pojtstnou smlouvou ve znění  tohoto dodatku
nejsou k datu uzavření  dodatku pojtš těny proti stejným nebezpeč í m u j tné ho pojtstttele, pokud není  v č lánku
''Zv[áš tní  ú daje a ujednání '' tohoto dodatku výslovně uvedeno jtnak.

Strana 3 (celkem ] -1-), PDF B82



5. Pokud tato pojtstná smlouva, resp. dodatek k poj'i.stné  smlouvě (dá[e jen ''sm[ouva'') podl'é há povi'nnostt

uveřejnění  v'regtstru smluv (dál'e jen "regi.str") ve smyslu zákona č . 34o/2oLs Sb., zavazuje se pojtstní k k

jeiimu uveřeiněnt v rozsahu, způ sobem a ve Lhů tách stanovených c'i.tovaným zákonem. To nezbavuje
pojtsti'tele práva, aby smlouvu uveřejnil v regtstru sám, s č í mž  pojtstntk souhtasí . Pokud je poji.stní k odLtš ný

od poji'š těné ho, pojtstntk dáte potvrzuje, ž e pojtš těný souhlastl s uveřejnění m smlouvy. -Přt vyplnění
formuláře pro uveřejněni smlouvy v regtstru je poji'stntk povinen vyplntt ú daje o pojtst'i.telt (jako smtuvni

straně), do pote ''Daiová schránka'' uvé iL n6tetn3 a do pole ''č í s[o smlouvy'' uvé st:  860342734313. Pojtstntk
se dále zavazuje, ž e před zaslání m smlouvy k uveřejnění  zajtstí  zneč i.tetnění  neuveřejni'telných tnformací
(např. osobntch ú dajů  o fyztckých osobách). Smluvní  strany se dohodly, ž e óde dne nabytí  ú č tnnostt smlouvy
jejim zveřejnění m v regi'stru se ú č i.nky pojtš tění , vč etně práv a povi'nností  z něj vypl''ývajtcí ch, vztahují  t n9

období  od data uvedené ho jako poč átek poii.š tění  (resp. od data uvedené ho jako poč átek změn provedených

dodatkem, jde-[ i. o ú č i.nky dodatku) do budoucna.

č lÁner s
Zpracování  osobní ch ú daiů

1' V následují cí  č ástt jsou uvedeny základní  tnformace o zpracování  Vaš tch osobntch ú dajů . Tyto informace se

na Vás uplatni, pokud 1ste fyztckou osobou, a to s ýimkou bodu 4, který se na Vás uplatní , t pokud jste

právntckou osobou. Ví ce tnformací , vč etně způ sobu odvolání  souhLasu, mož nosti podáni námttky v pří padě

ipracování  na záktadě oprávněné ho zájmu, práva na pří stup a dalš í ch práv, naleznete v dokumentu Informace

o zpracování  osobntch ú dajů  v než i.votní m pojtš těnt, který je trvate dostupný na webové  stránce

www.koop.cz v sekct ''o pojtš tovně Kooperativa''.

2' Souhlas se zpracování m osobní ch ú daiů  pro ú č ely marketingu
Pojtstttel bude s Vaš í m souhlasem zpracovávat Vaš e identifikač ní  a kontaktní  ú daie, ú daie pro ocenění  rtzika
přivstupu do poii'š tění  a ú daie o využ í vání  služ eb' a to pro ú č e[y:

a) zastlánt slev č i' j 'i'ných nabí dek třettch stran, a to t elektroni'ckýmt prostředky,

b) zpracování  Vaš i.ch osobní ch ú dajů  nad rámec oprávněné ho zájmu poji'stttele za ú č elem vyhodnocení
Vaš tch potřeb a zasí lání  relevantnějš í ch nabí dek (1edná se o některé  pří pady sledování  Vaš eho chování ,

spo;ovjní  osobní ch ú dajů  shromázden'1cn pro odltš né  ú č e[y, použ ttí  pokroč tlých anatyttckých techntk).

Tento souhlas je dobrovolný, platí  po dobu neurč i.tou, mů ž ete jej vš ak kdykoltv odvolat. V pří padě, ž e souhlas

neudělí te nebo jej odvoLáte, nebudou Vám zasilány nabí dky třetí ch stran a některé  nabí dky poji.sti.teLe nebude

mož né  pLně při.způ sobtt Vaš tm potřebám. Máte také  právo kdykoltv pož adovat pří stup ke srným osobní m

ú dajů m.

Pojtstntk:

I  l sounusÍ nn lld nrsouxlAsÍ M

3. Informace o zpracování  osobn{ ch ú daiů  bez Vaš eho souhlasu

3.1. Zpracování  pro ú č ely plnění  smlouvy a oprávněných záimů  poiistitele
Pojistntk beré  na vědómí , ž e jeho tdenttftkač ní  a kontaktní  ú daje, ú daje pro ocenění  ňztka přt vstupu do

poji'š tění  a ú daje o využ í vání  služ eb zpracovává pojtstttel:

a) pro ú č ely kal'kuLace, návrhu a uzavření  poji.stné  smlouvy, posouzení  přtjatelnostt do pojtš tění , správy a

ukonč ení  pojtstné  smlouvy a ltkvtdace pojtstných událostí , když  v těchto pří padech jde o zpracování

nezbytné  pro plnění  smlouvy, a

b) pro ú č ely zajtš tění  řádné ho nastavent a plnění  smluvní ch vztahů  s pojistntkem, zaji.š tění  a soupojtš tění '
itattsttky a cenotvorby produktů , ochrany právní ch nároků  pojtsti.tete a prevence a odhalování  pojtstných

podvodů  a j tných proti.právní ch jednání , když  v těchto pří padech jde o zpracování  založ ené  na základě

oprávněných záimů  pojtstitete. Proti takové mu zpracování  máte právo kdykolt podat námttku, která mů ž e

b'ýt upl'atněna způ sobem uvedeným v Informací ch o zpracovánt osobní ch ú dajů  v než ivotní m pojtš tění .

3.2. Zpracování  pro ú č ety ptnění  zákonné  povinnosti '
Roftstní k beré  na vědomi, ž e jeho'i.denti.ftkač ni a kontaktní  ú daje a ú daje pro oceněni ňztka při. vstupu do

po1tstcnt pojtstttet dále zpracovává ke splnění  své  zákonné  povinnosti vypL'ivají cí  zejmé na ze zákona

upiavujicí ho di'stňbuci. poji'š těnt a zákona č . 69/2006 Sb., o provádění  meztnárodntch sankcí .

Strana 4 (cetkem 1l-), PDF B82



--7

3.3. Zpracování  pro ú č ety pří mé ho marketingu
Pojtstní k bere na vědomi, ž e ieho i.denti'ftkač ní  a kontaktní  ú daje a ú daje o využ í vání  služ eb mů ž e poji.stitel
také  zpracovávat na základě jeho oprávněné ho záimu pro ú č ely zasí lání  srných reklamní ch sdětení  a 

'nabí zeni

srných stuž eb; nabí dku od poj1stttele mů ž ete dostat elektrontcky (zejmé na SMSkou, e-mai'[ em' přes soctální
sttě nebo telefoni'cky) nebo klasi.ckým doptsem č i osobně od zaměstnanců  pojtstttele.
Prott takové mu zpracování  máte jako pojtstnik právo kdykolt podat nám'i.tku. Pokud si. nepřejete, aby Vás
pojtstttet oslovovaI  s jakýmtkol'i. nabí dkamt, zaš krtněte prosí m toto po[e: ffi

4' Povi,nnost poiistní ka informovat třetí  osoby
Pojtstní k se zavaz'uje i.nformovat kaž dé ho pojtš těné ho, jenž  je osobou odltš nou od pojtstní ka, a pří padné
dalš í  osoby, které  uvedl v poji'stné  smlouvě, o zpracování  jeji'ch osobntch ú dajů .

5. Informace o zpracování  osobní ch ú daiů  zástupce poiistní ka
Zástupce právntcké  9!oby, zákonný zástupce nebo j tná osoba oprávněná zastupovat pojtstní ka bere na
vědomí , ž e její .tdenti.fikač ni a kontaktní  ú daje pojtstttel zpracovává na zákLadě oprávněné ho záimu pro ú č eLy
kalkulace' návrhu a uzavřeni poji'stné  smlouvy, správy a ukonč eni poji'stné  smlouvy, Ltkvi'daie pojtstných'
události, zajtš těnt a soupojtš tění , ochrany právní ch nároků  poji.stttete a prevence a odhalovánt 

'pó1stn'pch

podvodů  a j tných proti.právní ch jednání . Prott takové mu zpracování  má taková osoba právo kdykoit poaat
námttku, která mů ž e být uplatněna způ sobem uvedeným v Informací ch o zpracováni osobní ár oaalt u
než tvotní m pojtš těnt.
Zpracování  pro ú č ely plnění  zákonné  povinnosti
Zástupce právntcké  osoby, zákonný zástupce nebo j tná osoba oprávněná zastupovat pojtstntka bere na
vědomt, ž e i'denttftkač nt a kontaktní  ú daje pojtsti.tel dále zpracovává ke splnění  své  zákonné  povinnosti'
vypLývají cí  zejmé na ze zákona upravují cí ho dtstri.buct pojtš tění  a zákona č . 6912006 Š b., o provádění
meztnárodní ch sankcí .

6. Podptsem dodatku potvrzujete, ž e jste se dů kLadně seznámtl se smyslem a obsahem souhlasu se zpracování m
osobní ch ú dajů  a ž e jste se před jejtch udělení m seznámtl s dokumentem Informace o zpracováni osobní ch
ú daiů  v než ivotní m poiiš tění , zejmé na s bltž š í  i.denttftkací  dalš í ch správců , rozsahem z[ racovávaných ú dajů ,
právní mÍ  základy (dů vody), ú č ely a dobou zpracováni osobní ch ú dajů , způ sobem odvotání  souhlasú  a právy',
která Vám v té to souvislostt ná[ež í .

č ut.ter z
Závěreč ná ustanovení

] -. Návrh poji'sti.tele na uzavření  dodatku (dab jen ''nabí dka'') musí  být poji.stní kem přtjat ve l'hů tě uvedené  v
nabí dce, a není -lt v ní  taková lhů ta uvedena, pak do jednoho měsí ce ode dne doruč ent-nabí dky pojtstní kovt.
odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabí dky se nepovaž uje za její  phjetí , a to ant v pří padě, ž e se
takovou odchylkou podstatně neměni podmí nky nabí dky.

2. Pojtstttel.neposkytne pojtstné  plnění  ant j tné  plnění  č i. služ bu z poji.stné  smlouvy v rozsahu, v jaké m by takové
ptlŤ lÍ  nebo služ ba poruš ovaly meztnárodní  sankce, obchodní  nebo ekonomi.cké  sankce č t ftnanč nt embarga
vyhláš ené  za ú č elem udrž ení  nebo obnovení  meztnárodní ho mí ru, bezpeč nosti, ochrany základní ch ttdskýřh
práv a boje prott terortsmu, j tmi.ž  je poji.stttel povi.nen se ří dtt. Těmtto použ i.telnými. sankcemj. jsou zejmé na
sankce organ'i.zace spojených národů , Evropské  unte, Spojených států  amertckých, Č eské  republtky a 1aké koltv
j tné  sankce závazné  pro pojtstttete.

3. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopi'sech. Pojtstní k obdrž i 1- stejnopts, po| tsttteL si ponechá 1 stejnopts a
pojtš tovací  mak[é ř obdrž í  L stejnopts.

4. Tento dodatek obsahuje následují cí  pří lohy:
Pří lohy č .:

Seznam pojtš těných č . ] -, 2, 3, 4, Vyú č tování  poji'stné ho
a

Strana 5 (cetkem 11), PDF B82



Dodatek uzavřen dne: 8.7.2019
)mé no, pří jmení /název zástupce pojtstttele (áskate[e):  Ing. Vladtmir Nedbal
Zaměstnanec pojtstite[e
Ztskatelské  č í slo:
Telefonní  č í s[o:
Emai.[ :

Podpi.s Podpi.s pojtstní ka

I

Strana 6 (cetkem 11), PDF B82



.A
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Pří loha - seznam poiiš těných zaměstnanců  č .1
k poiistné  smlouvě č .8603427343

Rtztková skuptna: 03

Uzemní  otatnost poitš tění ER
Vztahuje se pojtš těnt na odpovědnost za š kodu způ sobenou v souvtslostt s

ří zení m nebo provozem dopravní ho prostředku? NE

Ltmtt plnění  za jednotlivé ho zaměstnance (Kč ) 1_s0 000
Poitstné  za jednotli.vé ho zaměstnance (Kč ) 720

Poř. Přiimení lmé no Rodné  č í slo Povolání
L ú řední k

Roč ní  poiistné  celkem: 720 Kč  (za tento seznam)

a

Strana 7 (celkem LL), PDF 882



.A
Kooperativa
V!ENNA INSURANCE GROUP

PH]oha - seznam poiiš těných zaměstnanců  č .2
k poiistné  smlouvě č .8603r} 27343

Roč ní  poiistné  celkem: 15 600 Kč , (zo tento seznam)

a

Rtzi.ková skuptna: 03
Územní  platnost poji'š tění CR
Vztahuje se pojtš tění  na odpovědnost za š kodu způ sobenou v souvtslosti' s
řizení m nebo provozem dopravní ho prostředku? ANO
Li.mtt plnění  za jednotlivé ho zaměstnance (t< č ) 1_00 000
Pojtstné  za jednotltvé ho zaměstnance (Kč ) 1 560

Poř. Přiimení lmé no Rodné  č í slo Povolání
1 ú řední k
2 ú ředntk
3 ú ředntk
4 ú řední k
5 ú řední k
6 ú řední k
7 ú řední k
8 ú řední k
9 ú řední k
1_0 ú řední k

Strana 8 (celkem 11), PDF B82



.A
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Pří loha - seznam poiiš těných zaměstnanců  č .3
k poiistné  smlouvě č .8603427343

Roč ní  poiistné  celkem:5 580 Kč  (zatento seznam)

a

Rlzí ková skup'i.na: 03
Uzemní  olatnost ooii.š tění Č n
Vztahuje se pojtš tění  na odpovědnost za š kodu způ sobenou v souvi's[ost'i. s
řizení m nebo provozem dopravní ho prostředku? ANO
Li.mtt plnění  za jednotltvé ho zaměstnance (Kč ) 1_50 000
Poii'stné  za iednotltvé ho zaměstnance (Kč ) 1_ 860

Poř. Přiimení lmé no Rodné  č í slo Povolání
1_ ú řední k
2 ú řední k
3 ú řední k

Strana 9 (celkem 1l-), PDF B82



.A
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

PHloha - seznam poiiš těných zaměstnanců  č .4
k poitstné  smlouvě č .8603427343

Roč ní  poiistné  celkem: 3 l(X) Kč  (za tento seznam)

a

Rtztková skuptna 03
Uzemní  platnost poji.š těnt CR
Vztahuje se pojtš těnt na odpovědnost za š kodu způ sobenou v souvtslostt s
ří zení m nebo provozem dopravní ho prostředku? NE
Ltmtt plnění  za jednotltvé ho zaměstnance (Kč ) 1_00 000
Poitstné  za jednotttvé ho zaměstnance (rč ) 620

Poř Přiimení lmé no Rodné  č í slo Povo1ání
1- ú řední k
2 ú řední k
3 ú řední k
4 ú řední k
5 ú řední k

Strana 10 (celkem L] -), PDF B82



.Sr
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Pří loha - k poiistné  smlouvě č .86o3427343
Vyú č tování  poiistné ho v pří padě změny poiiš těných zaměstnanců

Poř Přiimení lmé no Rodné  č í slo Rozdí l poiistné ho (+

nedoptatek /  - přeplatek)

Poiistní k bere na vědomí  a souhlasí  s tí m, ž e č ástky přeplatků  č i nedoplatků  na poiistné m uvedené  u
iednotlivých zaměstnanců  mohou vykazovat odchylky způ sobené  přepoč tem celkové  č ástky přeplatku č i
nedoplatku na poiistné m za veš keré  změny provedené  dodatkem na jednotlivé  zaměstnance a zaokrouhlení m
výsledných č ástek na celé  Kč .

a

Strana 11 (celkem l-l-), PDF B82


